1. ZANONIMIZOWANO 

Inne wpisy roszczeń pozostałych współwłaścicieli - nie dotyczą szacowanego udziału 

Dział IV: HIPOTEKI: 
Lp. 1. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 5 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA 

Suma (słownie), waluta 720616,71 (SIEDEMSET DWADZIEŚCIA TYSIĘCY SZEŚĆSET SZESNAŚCIE 71/100) ZŁ 

Udział (numer udziału w prawie) Lp. 1. 9 

Wierzytelność i stosunek 
prawny (numer 
wierzytelności / 
wierzytelność, stosunek 
prawny) 

Lp. 1. 1 

ZABEZPIECZENIE SPŁATY: KAPITAŁU KREDYTU, ODSETEK UMOWNYCH, ODSETEK OD 
ZALEGŁOŚCI PRZETERMINOWANYCH, SZCZEGÓŁOWO OKREŚLONYCH W NIŻEJ

[...]

Inna osoba prawna lub jednostka organizacyjna niebędąca osobą 
prawną (nazwa, siedziba, REGON, KRS) 

Lp. 1. 
MBANK HIPOTECZNY SPÓŁKA AKCYJNA, 
WARSZAWA, 014953634, 0000003753 

Lp. 2. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 6 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA 

Suma (słownie), waluta 682000,00 (SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE) ZŁ 

Udział (numer udziału w prawie) Lp. 1. 24 

Wierzytelność i stosunek 
prawny (numer 
wierzytelności / 
wierzytelność, stosunek 
prawny) 

Lp. 1. 1 

ZABEZPIECZENIE SPŁATY WIERZYTELNOŚCI BANKU WYNIKAJĄCYCH Z NIŻEJ OPISANEJ 
UMOWY KREDYTU, TO JEST: